



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



6 BEDROOMS 6 BATHROOMS IN BENALMADENA

📍 Benalmadena

REF# V3874546 **1.600.000 €**

BEDS

6

BATHS

6

BUILT

350 m²

PLOT

950 m²

TERRACE

100 m²

Unikalny i luksusowy rozwój współczesnych willi w Benalmadena z oszaczającym widokiem na morze.

Te w pełni zagospodarowane nowoczesne wille zostały zaprojektowane według najwyższej jakości specyfikacji.

Projekt ten polega na maksymalnym rozjaśnieniu wszystkich pomieszczeń poprzez wypełnienie ich naturalnym światłem. Ubrane w biel, z akcentami kolorystycznymi, tworzą utopię luksusowego życia. Casablanca ma spokojne otoczenie w społeczności mieszkalnej z dojrzałymi naturalnymi krajobrazami. Wille te cieszą się fantastycznymi, niczym nie zakłóconymi widokami na morze. Wszystkie działania są skierowane na południe i południowy zachód i mają przestronne rozmiary.

Casablanca znajduje się w bardzo poszukiwanym po obszarze Benalmadena Pueblo; blisko plaży i krótki spacer do życia wsi z restauracji / barów i sklepów, które Benalmadena Pueblo jest znany. Zaledwie 10 minut jazdy do lotniska w Maladze i 20 minut do Marbelli, jesteś doskonale położony, aby cieszyć się



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

wszystkim, co to niesamowite wybrzeże ma do zaoferowania.

Duże pokoje, okna od ściany do ściany i od podłogi do sufitu, wspaniałe zadaszone i niezadaszone tarasy i solarium. 6 sypialni z 6 łazienkami + powierzchnie na salę gimnastyczną lub pokój gier. Ogrody i prywatne baseny kończąc to, co będzie idealną równowagą dla nowoczesnego życia.

Dodatkowa oferta: Wysokiej jakości Furnitures są zawarte w cenie Villas są gotowe do wprowadzenia się natychmiast!!!

Nie wahaj się z nami skontaktować!

Lotnisko: 15 min jazdy – Benalmadena Pueblo: 2 min jazdy / 15 min spaceru – Benalmadena Marina: 10 min jazdy – Golf: 6 min jazdy – Plaża: 2 min jazdy / 15 min spaceru – Restauracje/ bary: 2 min jazdy / 15 min spaceru – Sklepy: 2 min jazdy – stacje transportu publicznego: 3 min jazdy



